
ZARZĄDZENIE Nr  74/2016 
Burmistrza Zbąszynka 

z dnia 22 września 2016 r. 
 
 
 
 

w sprawie: zmiany Zarządzenia Burmistrza Zbąszynka Nr 96/2011 z dnia 5 grudnia 2011 r. w  
                  sprawie powołania i ustalenia regulaminu pracy Społecznej Komisji Mieszkaniowej 
 
                     
     
                Na podstawie art. 21 ust. 3 pkt 5 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw 
lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz.U.2014 r. poz.150 z 
późn. zm.)   i § 3 ust. 2 Uchwały nr XXX/34/2001 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 22 listopada 
2001 r. w sprawie ustalenia zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego 
zasobu Gminy Zbąszynek zarządza się, co następuje:  

 
§ 1. Zmienia się treść § 1 w/w Zarządzenia w ten sposób, że otrzymuje on brzmienie: 
Powołuje się Społeczną Komisję Mieszkaniową w następującym składzie: 

1.      Dobry  Maria                          
2.     Dzioch Barbara                       
3.      Kłos   Danuta             
4.      Kociołek Piotr 
5.      Kurylonek Krzysztof 
6.      Stachowiak Ryszard 
7.      Józefiak Tomasz 

                         
§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Mienia Komunalnego i Geodezji. 
 
§ 3. Traci moc: 
Zarządzenie Burmistrza Zbąszynka Nr 19/2014 z dnia 20 lutego 2014 r. w sprawie: zmiany 
Zarządzenia Burmistrza Zbąszynka nr 96/2011 z dnia 5 grudnia 2011 r. w sprawie powołania i 
ustalenia regulaminu pracy Społecznej Komisji Mieszkaniowej. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 


